
 

 

GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ 

 

 

 

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği 

Mücahitler Mah. Şehit Ertuğrul Polat Cad. No: 3 

Şehitkamil GAZİANTEP 

Tel : 90 (342) 211 05 00 Faks : 90 (342) 211 05 09 

e-posta : gaibevrak@gaib.org.tr  /  www.gaib.org.tr 
KEP: gaib@hs01.kep.tr 

 

 

Dilek Aşan 

Kurumsal Sürdürülebilirlik Eğitimi  

7 Ekim 2021, Perşembe Günü, 14:00-16:00, ZOOM Online Platformu 

 

Eğitim İçeriği: 

 

Kurumsal sürdürülebilirlik kavramı, iş stratejileri üzerinde önemli bir role sahiptir. Esasen 

çevresel, kültürel ya da mali düzeyde tüm detaylara odaklanılır ve kuruluşun uzun sürede paydaş 

değeri yaratmasını amaçlar. Ortaya konulan stratejiler, uzun ömürlü ve verimli bir çalışma formu 

oluşturur. Bu aynı zamanda çalışan gelişimi açısından da oldukça önemli bir süreçtir. 

Kurumsal sürdürülebilirlik özelinde işletmeler her şeyden önce çevrelerini ve hedef kitlelerini 

göz önünde bulundurarak faaliyetlerini sürdürür. Bugün genellikle işletmeler kısa vadeli bir 

ekonomik anlayışa sahiptir. Bu tip bir anlayışın sürdürülemez olduğu er ya da geç 

anlaşılmaktadır. Finansal amaçlara ulaşmaya çalışırken yapılan stratejilerin çevresel ya da sosyal 

düzeydeki etkilerini göz ardı eden işletmeler, ciddi bir dezavantaja sahip olurlar. Bu eğitimde 

Kurumsal Sürdürülebilirlik başlığının işletmeler nezdinde tesis edilebilmesi amacıyla önemli 

bilgiler paylaşılacaktır. 

- Sürdürülebilir Ekonomi 

- Sosyal Sürdürülebilirlik 

- Sürdürülebilir Çevre 

Eğitmen Özgeçmişi-Dilek Aşan: 

1972 yılında Mersin’de doğmuş, ilk, orta, lise ve üniversite öğrenimim Adana’da 

tamamlamıştır. İnönü Üniversitesi Tekstil Teknikerliği, Çukurova Üniversitesi İktisat 

bölümlerinde sürdürdüğü lisans eğitimini, Mersin Üniversitesi Kamu Yönetimi Yönetim 

Bilimleri yüksek lisans eğitimi takip etmiştir. 

Mersin’de bir holdingde çalışmaya başlamış, bu holdingde Yönetim Sistemleri konusunda 

danışmanlık yapan C.D.I.E. SRL kuruluşu ile bu Fransız holdingin fabrikalarında Kalite Yönetim 

Temsilciliği görevi üstlenmiştir. Bu fabrikalarda gerçekleştirdikleri projeden sonra danışmanlık 

hizmeti veren Fransız Danışmanlık firması ile Mersin Ticaret Odasında verdikleri bir eğitimde 

yeniden karşılaştığında, bu danışmanlık firması birlikte çalıştıkları holding projelerinde onlara 

asiste ederken sergilediği özverili performanstan çok memnun kaldıkların bildirmiş ve 

kendileriyle çalışmasını teklif etmiştir. İstanbul’a taşınması da yine kendisini aynı danışmanlık 

firmasının merkez ofislerine transfer etmeleri sonucunda olmuştur. Her gün onlarca konuyu 

öğrenmek ve işletmelerde hayata geçirmek, kurumsallaşma aşamalarında bulunmaktan haz 

duymuş ve mesleğimi bulduğunu bu noktada fark etmiştir. Firma Türkiye’deki faaliyetini 

tamamlayınca Taksim’de kendi şirketini kurmuştur. Taksim Danışmanlık Hizmetleri markasıyla 
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bu yıl 14. yılını tamamlamaktadır. İlk müşterilerinden biri olan CNR Holding ile yaklaşık 7 yıl 

boyunca Kalite Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Güvenliği Yönetim Sistemlerini, TSE ve diğer 

marka denetimlerinin de danışmanlığını yürütmüştür. 14 yıldır sektörde 6000’in üzerinde 

firmaya farklı alanlarda hizmet sağlamıştır. 

“Kurumsal Sürdürülebilirlik ve Ecovadis Süreci” adlı kitap çalışması tamamlanmış ve 

editörün son kontrolündedir. Birkaç ay içerisinde sektöre çok fayda sağlayacak bir kaynak olarak 

kitapçılarda yerine alacaktır. Halen aktif olarak firmalarına Kalite, Sosyal Uygunluk, Tedarik 

Zinciri Yönetimi ve Denetimi, Kurumsal Sürdürülebilirlik, Sürdürülebilirlik Raporlamaları ve 

Sürdürülebilirlik Ödül Programlarıyla ilgili danışmanlık ve eğitim hizmeti sağlamaktadır. 
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